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Ultra Flat S

Artikel-Nr.:  K8190FV

Rechteck-Brausewanne 
900x700mm, bodeneben
Ultra Flat S Rechteck-Brausewanne 900x700mm, 
bodeneben

Farbe: FV - Schiefer

Technologie: Ideal Solid

Eigenschaften: .Rutschhemmende Ober?äche

Mehr Produktdetails:
Type:	 Randlos
Zulassungen:	 DIN EN 14527, DIN EN 251, DIN 

EN 51097 Klasse C
Gewicht (kg):	 23,50
Material:	 Ideal Solid
Höhe (mm):	 30
Breite (mm):	 700
Länge (mm):	 900
Form:	 Rechteckig

Brausewanne

IS_UltraFlatS_K8190FV_DSheet_DE

900

50 50

50

35
0

200

Ø90

1530

70
0

50

http://www.idealstandard.fr
http://www.idealstandard.fr

	IS_UltraFlatS_K8190FV_DSheet_DE

